[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ  ДУМА

муниципального образования городского поселения

«Город Мещовск» Мещовского района

РЕШЕНИЕ

15 июня 2021 года                                                                                   №  19
О согласовании проектов межевания территорий, расположенных под многоквартирными жилыми домами в г. Мещовск
     На основании заключения о результатах публичных слушаний по согласованию проектов межевания территорий, в соответствии с Уставом муниципального образования городского поселения «Город Мещовск», Городская Дума городского поселения «Город Мещовск»

РЕШИЛА:

     1. Согласовать проекты межевания территорий, расположенных под многоквартирными жилыми домами в г. Мещовск по адресам:

- пр. Революции д. 20,
- пр. Революции д. 33,
- пр. Революции д. 46,
- пр. Революции д. 48,
- пр. Революции д. 57,
- пр. Революции д. 59,
- ул. Мишина д. 1,
- ул. Мишина д. 2,
- ул. Мишина д. 8,
- ул. П. Хлюстина д. 14,
- ул. Пушкина д. 1,
- ул. Красноармейская д. 12,
- ул. Декабристов д. 5.

     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию в местах специально отведенных для обнародования нормативно правовых актов и на сайте администрации муниципального района «Мещовский район» в сети Интернет.

Глава городского поселения                                                       Г.Е. Голикова